муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад №25»

(МБДОУ «ДС № 25»)

От 13.02.2023         №25

ПРИКАЗ

«Об утверждении графика приема
 граждан по вопросам противодействия
коррупции заведующим МБДОУ «ДС№25»

В соответствии с Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», постановлением администрации города Анжеро- Судженска от 19.01.2009

№13 «О реализации ФЗ РФ от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по вопросам противодействия

коррупции заведующим МБДОУ «ДС№25» (приложение №1)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МЮДОУ «ДС№25»     Е.А.Березина

		2023-02-24T22:08:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДЕТСКИЙ САД № 25"